
UNIVERSITA. DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA RISORSE UMANE
SETTORE RECLUTAMENTO, WELFARE E PERSONALETAB

UFFICIO RECLUTAMENTO FORMAZIONE E RELAZIONI SINDACALI PERSONALE TAB

Decreto n. 6~8
Anno 2024

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con
D.R. n. 661 del 26 luglio 2018 e pubblicato sulla G.U., n. 186 dell' Il agosto 2018;
l'avviso di mobilità di questo Ateneo prot. n. 14073 del 6 giugno 2024 con il quale è stata
attivata la procedura di mobilità per la copertura di n. l posto dell' Area Collaboratori -
Settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali;
che è pervenuta soltanto n. l domanda di partecipazione alla suddetta selezione:

ogni opportuno elemento in merito alla costituzione della Commissione preposta alla
valutazione del profilo e delle capacità professionali dei candidati alla citata mobilità:

VISTO

CONSIDERATO
VALUTATO

DECRETA

La Commissione preposta alla selezione di cui alla premessa è così composta:

Prof. Francesco FONTANELLA Presidente docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Prof. Mario MOLINARA Componente docente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Dott. Roberto MOLLE Componente dirigente c/o l'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

Il presente provvedimento sarà acquisito nell'apposito registro della raccolta ufficiale di questo Ateneo e
pubblicato sul sito web di Ateneo all'indirizzo:
https:/ /www.unicas.it/media/50a p49 fe/2024-ucascle-OO 14073-avviso-0234. pdf

Cassino, 15 LUG. 2024

1/ Responsabile de" 'Ufficio
Dott.ssa Patrizia DEL GRECO

Pagina l di l

Viale dell'Università - 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

p IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: 1T75B053 7274 3700 0001 0409621

UNICAS - Prot. n. 0017332 del 25/07/2024 -  Ufficio reclutamento P.T.A., Formazione e Relazioni Sindacali


